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Styrelsen for Ale Golfkiubb far hdrmed avge arsredovisning fér
Rékenskapséaret 2016-09-01 -2017-08-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE
Verksamhetsberittelse for 2017

Klubben har under aret drivit den ideella verksamheten. Fran och med 1 januari 2003 Svertogs
ansvaret for drift av bana och byggnader av det helagda bolaget Ale Golf AB.

Aret har sarpraglats av ett mycket vaxlande véader. Kiubben har &nda besokts av betydligt
fler greenfeegéster an féregdende &r. Banans skick har varit mycket bra.

Krogaren har de sista dagarna av sasongen lamnat klubben och vi star aterigen

infor att séka en ny till nasta sésong.

Antalet fullbetalande mediemmar &r i stort sett oférandrat. Nettoférandringen under aret fran
augusti 2016 till augusti 2017 &r -5. Inklusive Greenfeemedlemmar har klubben
931 aktiva medlemmar

FORSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel

Balanserade vinstmedel 2671435
Arets resultat 120 985
2792420
Balanseras i ny rakning 2792 420
2792420

Vad betréffar kiubbens resultat och stallning i Gvrigt, hanvisas till efterfljande resultat- och
balansrakningar med tillhérande bokslutskommentar.
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RESULTATRAKNING

Nettoomsattning

Rérelsens kosthader

Klubbkostnader

Kiubbkostnader traning/tavling mm

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av

materiella och immateriella anlaggningstiligangar

Summa kostnader

Resultat fran verksamheten

Resultat fran finansiella poster
Rénteintakter och fiknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansieila poster
Extraordinédra kostnader

Kostnader av engangskaraktar

Arets resultat

Not

g b wWwN

»

20160901
-20170831

2253 254
2253 254

-92 602
-91 426
-496 514
-692 126
-470 672
-1 843 340
409 914

0

-288 930

120 984

120 984

2(9)

20150901
-20160831

2 366 621
2 366 621

-132 765
-97 843
-297 481
-836 297
-456 443
-1 820 829
545 792

0

-297 005

248 787

-374 000

-125 213
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar
Materiella anldggningstiligdngar
Byggnader och mark
Byggnadsinventarier

Maskiner banan
Ovriga maskiner och inventarier

Finansiella anldggningstillgangar

Aktier i dotterbolag Ale Golf AB

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstiligangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordran dotterbolag Ale Golf AB

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
11
12

13

20170831

16 191 807
0

w O

86 40
16 278 210

684 385
684 385

16 962 595

36 890
0

483 512
18 432
538 834

921 387
1460 221

18 422 816

3(9)

20160831

16 627 518
0

- O

50 22
16 677 739

684 385
684 385

17 362 124

16 850
0

524 548
105 140
646 338

40 265
686 603

18 048 727
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital
Medlemsinsatser
Spelrattskapital konverterat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Utnyttjad checkrakningskredit

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskuld

Personalbikostnader

Skulder till kreditinstitut

Skuld dotterbolag Ale Golf AB

Ovriga skulder

Skuld dotterbolag Ale Golf AB

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
POSTER INOM LINJEN

Eér egna skulder och avsittningar
Féretagsinteckningar

Fastighets-
inteckningar

Ansvarsférbindelser
(avser inganget férsaljningsavtal markomrade
som annu ej avstyckats)

Not 20170831

14
2671 435
786 750
6 242 500
120 985

9 821 670

15 7 003 362
0
7003 362

116 909
66 487

0

270 000
555 983
62 320
387 949
138 136

1 597 784

18 422 816

15 1750 000

15 10 500 000

250 000

4 (9)

20160831

2 796 649
786 750
6 242 500
-125 214

9700 685

7 273 362
0
7 273 362

10 849

29 800
108 179
270 000
138 373
90 039
400 506
26 934
1074680

18 048 727

1750 000

10 500 000

250 000



ALE GOLFKLUBB 5(9)
863500-5179

Redovisningsprinciper och boksiutskommentarer
Belopp i kr om inget annat anges

Allménna redovisningsprinciper
Samma redovisningsprinciper som féregaende ar har tillampats. Klubben féljer arsredovisningslagen

samt de rekommendationer och uttalanden som Redovisningsradet och Bokftringsndmnden lamnat
att tillampas.

Véarderingsprinciper mm
Tillgangar, avséttningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de beraknas inflyta.

Avskrivningsprinciper fér anldggningstillgangar

Avskrivningar enligt plan baseras pé ursprungliga anskaffningsvérden minskat med berédknat restvarde
och avskrivning sker éver tillgangens beraknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestaende
vardenedgang.

Féljande avskrivningsprocent har tillampats: % per ar

-Byggnader, Kungsgarden 4
-Nya klubbhuset 2,5
-Byggnadsinventarier 10
-Bevattningsaniaggning 5
-Parkeringsplats/markanlaggningar 5
-Maskiner och Inventarier 20

-Datorer 33
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NOTER

1 Nettoomsittning
Medlemsavgifter
Hyresintékter fran Ale Golf AB
Bidrag/SISU
Téavling/Traning/Utbildning
Arrende restaurang och jakt
Ovriga intakter

2 KLUBBKOSTNADER
Hyra bana for klubbtavlingar mm

3 KLUBBKOSTNADER TRANING/TAVLING MM
Elit

Juniorer

Ovrig traning/taviing/Utbildning

Kommittéutgifter mm

4 SPECIFIKATION OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Lokalkostnader
Férbrukningsinventarier mm
Arbetsdagar
Revisionsarvode/Konsultarvoden
Porto

Sammantradeskostnader
Bankkostnader

Telefon

Annonsering

Avgifter SGF / GGF

Ovriga diverse smaposter

5 ANSTALLDA OCH PERSONALKOSTNADER

Medeltal anstéllda har varit f6ljande:
Kvinnor

Man

Loner och ersattningar har utgéatt med:
Styrelsen

Ovriga anstalida

Pensionskostnader

Arets sociala kostnader

6 AVSKRIVNINGAR AV MATERIELLA
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Byggnader
Byggnadsinventarier
Markanlaggning
Inventarier

20160901
-20170831

1211288
804 000
18 357
182 660
12 380
24 569

2 253 254

(e}
N
(o
=
N

<
n
N
(=
n

10 591

6 000
62 870
11 965
91 426

157 506
16 705
10 453

0

5 746
4143
3438
897
650

262 990
33 986

496 514

1

0

344 589
28 021
115 870

340 364
0

95 345
34 963
470 672

6(9)

20150901
-20160831

1214 006
883 960
20 383
234 220
11780
2272

2 366 621

132 765
132765

15882
10 465
66 496

5000
97 843

72 046
3802

0

0

8142
2562
2682
1438
3125
195 133
8551
297 481

0
1

0

420 757
30 121
148 365

340 364
0

95 345
20734
456 443
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7 RANTEINTAKTER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rénteintakter dvriga

8 RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Réntekostnader Swedbank
Nedskrivning aktier i dotterbolag

9 BYGGNADER, MARK OCH MARKANLAGGNINGAR

Byggnader och mark
Ackumulerade anskaffningsvérden
-Vid arets bérjan

Nyanskaffningar:

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets bérjan
-Arets avskrivning enligt plan

Redovisat virde vid arets siut

Golfbana:

Ackumulerade anskaffningsvarden
- Vid arets bérjan

-Arets nyanskaffningar

Redovisat virde vid arets slut

Markanléggningar

Parkeringsplats och bevattningsanléggning:

Ackumulerade anskaffningsvérden
- Vid arets bérjan
- Arets nyanskaffningar

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
- Vid arets bérjan
- Arets avskrivning enligt plan

Redovisat vérde vid arets slut
10 BYGGNADSINVENTARIER
Ackumulerade anskaffningsvarden

- Vid arets bérjan
- Arets nyanskaffningar

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
- Vid arets bérjan
- Arets avskrivning enligt plan

Redovisat varde vid arets siut

20160901
-20170831

288 930
0

14 163 743
0
14 163 743

-5 665 546
-340 364
-6 005 910

8 157 833

7 863 743
[0}
7 863 743

3 379 891
0
3 379 891

-3 114 313
-95 345
-3 209 658

170 233

354 702
0
354 702

-354 702
0
-354 702

0

7(9)
20150901
-20160831

297 005
0

14 163 743
0
14 163 743

-5 325 182
-340 364
-5 665 546

8 498 197

7 863 743
Q
7 863 743

3379 891
0
3 379 891

-3 018 968
-956 345
-3 114 313

265 578

354 702
[¢]
354 702

-354 702
Q
-354 702

0
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11 MASKINER BANAN
Ackumulerade anskaffningsvarden
- Vid drets borjan 945 606
- Arets nyanskaffningar 0
- Arets avyttringar/utrangeringar o}
945 606
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
- Vid &rets bérjan -945 606
- Arets avskrivning enligt plan 0
- Aterféring avskrivningar pga avyttring/utrangering 0
-945 606
Redovisat virde vid aret slut 0
12 INVENTARIER OVRIGT
Ackumulerade anskaffningsvérden
- Vid arets borjan 1237 854
- Arets utrangering -966 751
- Arets nyanskaffningar 71145
342 248
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
- Vid arets bdrjan -1 148 991
- Arets utrangering 928 109
- Arets avskrivning enligt plan -34 963
-255 845
Redovisat virde vid arets slut 86 403

13 ANDELAR | KONCERNFORETAG

Specifikation av Ale Golfklubbs innehav av aktier och andelar i koncernfbretag

Dotterféretag / Org. Nr/ Séte Antal andelar i%
Dotterforetaget Ale Golf AB, 556635-1960, Ale kommun 1000 100
Dotterféretagets egna kapital per 20170831:

Aktiekapital 100 000
Reservfond 20 000
Balanserade vinstmedel -1 831 641
Agartillskott 2 396 000

Arets resultat 257 148

8(9

20150901
-20160831

945 606
0
0
945 606

-945 606
0
0
-945 606

0

1206 014

31840
1237 854

-1 148 991
0

20734

-1 169 725

68 129

Bokfort

—___vérde

684 385
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14 EGET KAPITAL Balanserade Medlems- Spelratts- Arets
vinster insatser kapital resultat

Vid érets bérjan 2796 648 786 750 6 242 500 125 214

Disposition av féregdende ars vinst -125 214 -125 214

Arets resultat 120 985

Vid arets slut 2671434 786 750 6 242 500 120 985

15 SKULDER TILL KREDITINSTITUT

Skulder som forfaller efter 5 &r fran balansdagen 5923 362

SKULDER FOR VILKA SAKERHETER STALLS

Foretags- och fastighetsintecknar

Beviljad checkrakningskredit 1 000 000

(varav utnyttjat belopp) 0

Skulder till kreditinstitut 7273362

Underskrifter
Alvhem 2017-11-

Merja Forsang
Styrelseordférande

Arne Svensson
Styrelseledamot

Camilla Jensen
Styrelseledamot

REVISORSPATECKNING

Var revisionsberég e har avgivits den 20 november 2017
4

Anders Nejman
Styrelseledamot

Lotte Mossudd
Styreiseledamot

St

Mikael Samuelsson
Av klubben utsedd revisor



REVISIONSBERATTELSE

for Ale Golfklubb, org.nr 863500-5179

Vi har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens férvaltning i Ale Golfklubb
for rakenskapsaret 1/9 2016 —31/8 2017. Det &r styrelsen som har ansvaret for rakenskaps-
handlingarna och forvaltningen och for att &rsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av
arsredovisningen. Vart ansvar dr att uttala oss om 8rsredovisningen och férvaltningen pa
grundval av var revision.

Vi har granskat ett urval av underlagen i bokféringen avseende belopp och annan information i

rakenskapshandlingarna. Vi har granskat betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nar de
uppréttat arsredovisningen.

Vi har granskat vdsentliga beslut, dtgarder och férhallanden i klubben for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot har handlat i strid med klubbens stadgar for vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen ger en rittvisande bild av klubbens resultat och stallning. Forvaltnings-
berattelsen ar forenlig med &rsredovisningens 6vriga delar.

Styreisens ledaméter har enligt var beddmning inte handlat i strid med klubbens stadgar.

Vi tillstyrker att arsmotet beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Alfhems Kungsgard den 17 november 2017

s

Mikael Samuelsson f
Av klubben utsedd revisor Av kiglbbdnh utsedd revisor




